

# ÅRSREDOVISNING

för

## The Friendly Fat Company AB

Org.nr. 559158-8719

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Soheil Amorpour, Styrelseledamot  
2023-05-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av livsmedel med förenlig verksamhet. Bolaget befinner sig i en uppstartsfas.

Företagets säte är i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av fler färdiga produkter och större orderingång.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 458 991	1 095 026	800 890	58 689
Resultat efter finansiella poster	-2 451 233	-1 264 249	-325 066	-633 282
Soliditet (%)	55,37	77,82	88,85	83

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 915 000	-1 264 250	700 750
Balanseras i ny räkning		-1 264 250	1 264 250	0
Erhållna aktieägartillskott		2 200 000		2 200 000
Årets resultat			-2 451 233	-2 451 233
Belopp vid årets utgång	50 000	2 850 750	-2 451 233	449 517

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade  
aktieägartillskott uppgår  
till:

5 360 000

3 160 000

# The Friendly Fat Company AB

Org.nr. 559158-8719

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 850 750
Årets resultat	<u>-2 451 233</u>
	<b>399 517</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>399 517</u>
	<b>399 517</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 458 991	1 095 026
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		250 000	0
Övriga rörelseintäkter		5 567	21 962
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 714 558</u>	<u>1 116 988</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 611 555	-1 106 500
Övriga externa kostnader		-1 029 174	-781 079
Personalkostnader	2	-1 496 720	-470 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 766	-12 266
Övriga rörelsekostnader		<u>-13 305</u>	<u>-9 613</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 163 520</u>	<u>-2 379 974</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 448 962	-1 262 986
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 271</u>	<u>-1 263</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 271</u>	<u>-1 263</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 451 233	-1 264 249
<b>Resultat före skatt</b>		-2 451 233	-1 264 249
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 451 233</u>	<u>-1 264 249</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>12 516</u>	<u>25 282</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>12 516</b>	<b>25 282</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 516</b>	<b>25 282</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		172 684	0
Färdiga varor och handelsvaror		<u>419 000</u>	<u>185 000</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>591 684</b>	<b>185 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		77 313	48 024
Övriga fordringar		69 441	56 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>43 185</u>	<u>127 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 939</b>	<b>231 914</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>17 599</u>	<u>458 276</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 599</b>	<b>458 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>799 222</b>	<b>875 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>811 738</b>	<b>900 472</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 850 750	1 915 000
Årets resultat		-2 451 233	-1 264 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>399 517</u>	<u>650 750</u>
<b>Summa eget kapital</b>		449 517	700 750
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		100 161	102 330
Skatteskulder		9 738	0
Övriga skulder		85 302	23 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 020	73 817
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>362 221</u>	<u>199 722</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>811 738</b>	<b>900 472</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Varumärke	<u>62 580</u>	<u>62 580</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	62 580	62 580
	Ingående avskrivningar	-37 298	-25 032
	Årets avskrivningar	<u>-12 766</u>	<u>-12 266</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-50 064</u>	<u>-37 298</u>
	<b>Redovisat värde</b>	12 516	25 282

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

The Friendly Fat Company AB  
Org.nr. 559158-8719

Stockholm

Camilla Henriksen  
Camilla Henriksen

Soheil Amorpour  
Soheil Amorpour

Anwar Andersson  
Anwar Andersson

Verkställande direktör  
2023-04-21

2023-04-21

2023-04-21